
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 436

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 05:04:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 98

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2019 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 007/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REFORMA DA
EMEI MARIA JOSÉ DE SOUZA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, COM RECURSOS DO QESE.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 29/08/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 09/08/2019 à 26/08/2019 - Cadastramento até: 26/08/2019.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 007/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REFORMA DA
EMEI MARIA JOSÉ DE SOUZA, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, COM RECURSOS DO QESE.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 29/08/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 09/08/2019 à 26/08/2019 - Cadastramento até: 26/08/2019.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE SETEMBRO DE 2020 - SUPRE... Baixar

23/06/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE JUNHO DE 2020 - PRAZO Baixar

24/04/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE ABRIL DE 2020 - PRAZO Baixar

25/03/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE MARÇO DE 2020 - PRAZO Baixar

29/08/2019 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

29/08/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

09/08/2019 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

09/08/2019 00:00:00PROJETO Baixar

09/08/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/08/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

09/08/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9da9276378d3feb9db2ac2c35e972550.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51ed543753f70493bb23490563ce5099.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55bdf1103028e4bb22688ff153299a05.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84dbc0f83d22ad8a93b5d4e477fe807a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3f50734e0f23a44bce72320e0d2dbdb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/223f4d6792e90c03cb5e6b67b0747ede.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59bc80f94d565af3d4493cce746f3c91.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b2e469a56fd964ed0e877971cbca96d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d23228946b029f63e38e17da417f19cd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9568ae0340c15ff4e934150af8f4196.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9c17690c6b95cae06b53cd8f13d769d.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/08/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b998b6bbf234fab397b2e5ee83a8bf47.pdf

